
ARRÊTÉ N° 03320230620640

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 158 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 20 juin 2023

Page 1/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033220900789498001 Adjoint
administratif

adjoint administratif service
comptabilité

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE LE TEICH

33470 Le Teich 15/06/2023 17/03/
2023

V033221000812024001 Adjoint
d'animation

animateur-trice de l'espace
jeunes

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE LE TEICH
33470 Le Teich 15/06/2023 09/05/

2023

V033230200938976001
Agent de
maîtrise
Technicien

Responsable du service
bâtiment et logistique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE LE TEICH

33470 Le Teich 15/06/2023 01/07/
2023

V033230200947940001 Assistant socio-
éducatif travailleur social Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE TEICH
33470 Le Teich 15/06/2023 01/10/

2023

V033230601068041001
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestion comptable

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00

SM INTERTER. PAYS
HAUT-ENTRE-DEUX-
MERS (SIPHEM)
33190 GIRONDE SUR
DROPT

15/06/2023 03/07/
2023

V033230601070928001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e de gestion
administrative et financière

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/06/2023 01/08/
2023

V033230601071025001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil aux usagers
auprès du service collecte

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
COBAN (CA du Bassin
d'Arcachon Nord)
33510 Andernos les
bains

13/06/2023 01/08/
2023 Collecte et traitement

V033230601071034001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil aux usagers
auprès du service collecte

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
COBAN (CA du Bassin
d'Arcachon Nord)
33510 Andernos les
bains

13/06/2023 01/09/
2023 Collecte et traitement

V033230601071189001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Technicien(ne) référents
produits

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

14/06/2023 01/09/
2023

Groupement informatique et
télécommunications

V033230601071264001 Technicien
Technicien en Gestion des
Milieux Aquatiques et à la
Prévention des Inondations

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-S/
GDE 33820 Braud-et-
st-louis

13/06/2023 03/07/
2023

V033230601071329001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent de service et
d'entretien en école primaire

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 15/06/2023 01/09/
2023 Education

Arrêté n° 03320230620640

Page 3/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230601071329002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de service et
d'entretien en école primaire

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 15/06/2023 01/09/
2023 Education

V033230601071353001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Gestionnaire du suivi des
immeubles menaçants ruines

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/06/2023 01/09/
2023

V033230601071451001
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
CADAUJAC 33140
Cadaujac

13/06/2023 21/08/
2023 Enfance/Jeunesse

V033230601071729001
Attaché
Attaché
principal

Un directeur de de la
communication F/H

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 13/06/2023 01/09/

2023 Le Cabinet du Maire

V033230601071873001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00

C.C.A.S.
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
MARTIGNAS-SUR-
JALLE

13/06/2023 01/08/
2023 SAAD

V033230601071873002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h00

C.C.A.S.
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
MARTIGNAS-SUR-
JALLE

13/06/2023 01/08/
2023 SAAD

V033230601072029001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Surveillant de travaux
espaces verts f/h

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

14/06/2023 01/08/
2023 PTO DDA

V033230601072084001 Agent social Agent social Poste créé suite à un
nouveau besoin 27h00 C.C.A.S. LE BARP

33114 LE BARP 14/06/2023 01/07/
2023 Service aides à domicile SAAD

Arrêté n° 03320230620640

Page 4/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601072091001 Adjoint
administratif

Un agent administratif -
Instructeur / Officier d'Etat

civil (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 14/06/2023 01/09/
2023

V033230601072191001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant.e administratif.ve
H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

14/06/2023 01/09/
2023

V033230601072257001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'exploitation des
équipements sportifs logé.e

(f/h)
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

14/06/2023 01/09/
2023

V033230601072295001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Projeteur(se) H/F
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

14/06/2023 01/09/
2023

V033230601072319001
Attaché
Attaché
principal

Directeur.trice
d'établissement en résidence
autonomie pour personnes

âgées

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

15/06/2023 01/07/
2023

V033230601072337001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant de gestion
financière, budgétaire ou

comptable (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

14/06/2023 01/08/
2023 Budget

V033230601072368001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e administratif.ve
périls (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

14/06/2023 01/11/
2023

Arrêté n° 03320230620640

Page 5/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601072368002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e administratif.ve
périls (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

14/06/2023 01/11/
2023

V033230601072389001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
Adjoint
administratif
Adjoint
d'animation

Assistant.e médiateur.rice
numérique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

14/06/2023 01/06/
2023 biblio gironde

V033230601072414001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un gestionnaire administratif
et financier ou une

gestionnaire administrative
et financière - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/06/2023 01/08/
2023

Pôle Education et Citoyenneté -
Direction de l'Education

V033230601072497001
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargé(e) de projet /
Cartographe - SIG Nouveau projet 35h00

CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

14/06/2023 15/07/
2023 Urbanisme

V033230601072563001

Attaché
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)
Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé.e de mission
ingénierie financière (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

14/06/2023 01/05/
2023

Direction du développement
économique

V033230601072591001 Attaché Chargé(e) de projet PLUi Nouveau projet 35h00
CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

14/06/2023 15/07/
2023 Aménagement et Urbanisme

V033230601072663001 Adjoint
technique Agent d'entretien Poste vacant suite à

une fin de détachement 35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

14/06/2023 01/07/
2023

Direction de l'Education -
Secteur vie scolaire

V033230601072702001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Un ou une gestionnaire
délégation numérique - Site

de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/06/2023 01/08/
2023

Pôle Développement
Economique et Environnemental
- Délégation numérique

Arrêté n° 03320230620640

Page 6/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
administratif

V033230601072797001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé .e de publication Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

15/06/2023 01/08/
2023 Service éditorial Newsroom

V033230601072859001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

14/06/2023 01/08/
2023

Groupement technique et
logistique

V033230601073105001 Assistant socio-
éducatif Assistant social (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. FLOIRAC

33270 Floirac 14/06/2023 01/07/
2023 CCAS

V033230601073429001 Technicien
Chargé de mission

Natura2000 & zones
humides

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-S/
GDE 33820 Braud-et-
st-louis

14/06/2023 01/07/
2023

V033230601073739001
Puéricultrice
Educateur de
jeunes enfants

Directrice infirmière
puéricultrice

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

15/06/2023 01/09/
2023 Petite enfance

V033230601073844001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE LE
HAILLAN 33186 Le
Haillan

15/06/2023 01/09/
2023 Technique

V033230601073866001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Peintre
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

15/06/2023 01/07/
2023 bâtiment, secteur peintre

V033230601073935001 Adjoint
d'animation Animateur ALSH Génissac Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h00 la CALI 33502
Libourne cedex 15/06/2023 01/07/

2023 ALSH Génissac

V033230601073937001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

archéologue spécialiste de la
période néolithique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/06/2023 01/10/
2023

études, architecture et
archéologie

Arrêté n° 03320230620640

Page 7/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601074014001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Chef(fe) de service
Transition du Territoire

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex 15/06/2023 01/10/

2023 Aménagement et Mobilités

V033230601074086001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un agent ou une agente de
maintenance des bâtiments -
spécialité "Électricité" - Site

de Poitiers

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

15/06/2023 01/09/
2023

Pôle : Education et Citoyenneté -
Direction Construction et
Immobilier

V033230601074105001 Ingénieur Chargé d emission Eau
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

15/06/2023 07/09/
2023 Service Eau

V033230601074214001 Attaché
Gestionnaire de la

commande publique et des
recherches de

cofinancements

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE LE TEICH

33470 Le Teich 15/06/2023 10/07/
2023

V033230601074340001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)

Un Directeur ou une
Directrice des Affaires

juridiques

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

15/06/2023 01/08/
2023 Direction des Affaires Juridiques

V033230601074446001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Directeur(trice) Général(e)
des services

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BARSAC

33720 Barsac 15/06/2023 01/09/
2023

Arrêté n° 03320230620640

Page 8/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601074628001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant ou enseignante
artistique

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

02h00
MAIRIE DE
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS 33650
Cabanac-et-villagrains

15/06/2023 01/09/
2023

V033230601074785001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Agent de Police Municipale
F/H

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE D'AMBARES-
ET-LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

15/06/2023 01/09/
2023 Police municipale

V033230601074846001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant administratif
gestion déconcentrée RH

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

15/06/2023 01/07/
2023

Direction générale de la
proximité et des relations avec la
population

V033230601074884001 Adjoint
administratif Assistant/e comptable

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
LACANAU 33680
Lacanau

15/06/2023 20/06/
2023 Finances

V033230601075026001 Agent social Auxiliaire de vie
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

15/06/2023 01/07/
2023 CCAS

V033230601075052001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire RH
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

15/06/2023 01/09/
2023 Ressources Humaines

V033230601075099001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Comptable
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

15/06/2023 01/09/
2023 Maîtrise d'ouvrage et finances

V033230601075408001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Animateur

ANIMATEUR RELAIS
PETITE ENFANCE H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CDC DES COTEAUX
BORDELAIS 33370
Tresses

16/06/2023 01/09/
2023

V033230601075459001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable de centre Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

16/06/2023 01/10/
2023 GEMAPI

Arrêté n° 03320230620640

Page 9/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601075823001 Adjoint
technique

Un agent polyvalent secteur
élémentaire (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE BEGLES
33321 Begles cedex 16/06/2023 01/09/

2023

V033230601075823002 Adjoint
technique

Un agent polyvalent secteur
élémentaire (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE BEGLES
33321 Begles cedex 16/06/2023 01/09/

2023

V033230601075823003 Adjoint
technique

Un agent polyvalent secteur
élémentaire (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE BEGLES
33321 Begles cedex 16/06/2023 01/09/

2023

V033230601075869001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent.e de surveillance de
prestations

Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

16/06/2023 01/10/
2023

Centre support collecte unité
surveillance

V033230601075887001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e formation f/h
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

16/06/2023 01/10/
2023 DRH PT SUD

V033230601075926001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire médicale et
comptable

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

16/06/2023 16/08/
2023 Centre communal de santé

V033230601075981001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Un chef du service
maintenance et amélioration

du patrimoine F/H

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 16/06/2023 01/09/

2023 La Direction du Patrimoine

V033230601076005001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Informaticien mutualisé
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
SYNDICAT MIXTE
GIRONDE
NUMERIQUE 33000
Bordeaux

16/06/2023 01/09/
2023 Pôle Services numérique

V033230601076067001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e de gestion RH
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

16/06/2023 01/09/
2023 DRH PT sud

Arrêté n° 03320230620640

Page 10/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601076085001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BEYCHAC-ET-
CAILLAU 33750
Beychac-et-caillau

16/06/2023 28/08/
2023 RESTAURANT SCOLAIRE

V033230601076186001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Chef.fe cuisinier.ère volant.e
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/06/2023 25/08/
2023

DGAJ/DC/ TERRIT.BX HTS 2
GARONNE

V033230601076186002

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Chef.fe cuisinier.ère volant.e
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/06/2023 25/08/
2023

DGAJ/DC/ TERRIT.BX HTS 2
GARONNE

Arrêté n° 03320230620640

Page 11/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230601076239001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent.e de maintenance des
bâtiments, volant.e

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/06/2023 01/09/
2023 DGAJ/DC/TERRIT.BASSIN

V033230601076323001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Un-e Auxiliaire de
puériculture (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 16/06/2023 28/08/
2023

V033230601076371001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Musicien.ne intervenant.e
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

12h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 01/09/
2023 musiques

V033230601076374001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Musicien.ne intervenant.e
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

11h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 01/09/
2023 musiques

Arrêté n° 03320230620640

Page 12/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033230601076375001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Musicien.ne intervenant.e
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

08h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 01/09/
2023 musiques

V033230601076385001
Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur

Deux Chargés ou Chargées
de mission MDNA FEADER Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/06/2023 01/09/
2023

Pôle Développement
Economique et Environnemental
- Direction Agriculture,
Industries Agro-alimentaire et
Pêche

V033230601076385002
Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur

Deux Chargés ou Chargées
de mission MDNA FEADER Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/06/2023 01/09/
2023

Pôle Développement
Economique et Environnemental
- Direction Agriculture,
Industries Agro-alimentaire et
Pêche

V033230601076474001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion carrière/
paie des personnels

contractuels
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/06/2023 01/06/
2023

SCE ADMINISTRATION DES
PERSONNELS

V033230601076558001

Médecin de
2ème classe
Médecin de
1ère classe
Médecin hors-
classe

Médecin de prévention
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/06/2023 01/06/
2024

DGAR/DRH/DOMRP/CABINET
MEDECINE DE SANTE AU
TRAVAIL

V033230601076573001

Médecin de
2ème classe
Médecin de
1ère classe
Médecin hors-
classe

Médecin de prévention
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/06/2023 16/06/
2023

DGAR/DRH/DOMRP/CABINET
MEDECINE DE SANTE AU
TRAVAIL

V033230601076580001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE EYSINES
33320 Eysines 16/06/2023 01/09/

2023 Animation

Arrêté n° 03320230620640

Page 13/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601076580002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE EYSINES
33320 Eysines 16/06/2023 01/09/

2023 Animation

V033230601076580003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE EYSINES
33320 Eysines 16/06/2023 01/09/

2023 Animation

V033230601076679001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chef de projet milieux
aquatique H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

16/06/2023 01/10/
2023 GEMAPI

V033230601076736001 Agent social
ACCOMPAGNANT(E)
D’APPRENANTS EN

SITUATION DE HANDICAP

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
19h15

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/06/2023 01/09/
2023 POLE FORMATION

V033230601076761001 Rédacteur ASSISTANT(E) DE VIE
EDUCATIVE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/06/2023 01/09/
2023 Pôle Formation

V033230601076783001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE DE PAIE
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/06/2023 01/09/
2023

Pôle Stratégies Financières et
Ressources

V033230601076784001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Conseiller numérique
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 01/09/
2023

V033230601076784002

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Conseiller numérique
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 01/09/
2023

Arrêté n° 03320230620640

Page 14/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601076794001
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargé de ptojet Mutations
économiques-CADET- Site de

la Souterraine

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/06/2023 01/09/
2023 Mutations économiques / CADET

V033230601076804001 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076804002 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076804003 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076804004 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076804005 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076804006 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076804007 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076804008 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076816001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Conseiller numérique
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

19/06/2023 01/09/
2023

V033230601076816002

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Conseiller numérique
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

19/06/2023 01/09/
2023

V033230601076818001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Conseiller numérique
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 01/11/
2023

V033230601076819001 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076819002 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

Arrêté n° 03320230620640

Page 15/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601076819003 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076819004 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076819005 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076819006 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076819007 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076819008 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076819009 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076820001 Attaché
ANIMATEUR(TRICE) DU

PROJET TERRITOIRE ZERO
CHOMEUR LONGUE DUREE

Nouveau projet 35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/06/2023 01/09/
2023 POLE ECONOMIQUE

V033230601076846001 Adjoint
technique

Agent.e de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une disponibilité 17h30

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/06/2023 23/08/
2023

V033230601076994001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

MEDECIN DE PREVENTION Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

19/06/2023 16/06/
2023 MEDECINE

V033230601076995001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe soir et
week end (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

16/06/2023 01/10/
2023 des moyens communs

V033230601077307001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique des ateliers
- électricien.ne (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/06/2023 01/10/
2023 Urgences et petits travaux

V033230601077335001
Technicien
Technicien
principal de

Technicien.ne ingénierie de
l'eau

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

19/06/2023 01/07/
2023

SCE EQUIPEMENTS PUBLIC DE
L'EAU

Arrêté n° 03320230620640

Page 16/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

33074 Bordeaux
cedex

V033230601077365001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant(e) de gestion
financière

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

19/06/2023 01/07/
2023 Finances

V033230601077413001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e technique des
ateliers éléctricien.ne (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/06/2023 01/10/
2023 Urgences et petits travaux

V033230601077451001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Assistant(e) technique
pharmaceutique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

19/06/2023 01/07/
2023 SSSM - Mission pharmacie

V033230601077624001 Adjoint
administratif Agent d'accueil (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. FLOIRAC

33270 Floirac 19/06/2023 01/07/
2023 ccas

V033230601077733001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant ou enseignante
artistique

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
02h00

MAIRIE DE
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS 33650
Cabanac-et-villagrains

19/06/2023 01/09/
2023

V033230601077736001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 C.C.A.S. EYSINES
33320 EYSINES 19/06/2023 21/08/

2023
Pôle Petite Enfance et
Parentalité

V033230601077739001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

Gestionnaire administratif.ve
et financier.ère

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

19/06/2023 01/09/
2023 Administratif et financier

Arrêté n° 03320230620640

Page 17/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V033230601077788001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Adjoint d'animation principal
2ème classe

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
CASTILLON / PUJOLS
33350 Castillon-la-
Bataille

19/06/2023 01/07/
2023 Enfance Jeunesse

V033230601077901001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable de centre
travaux

Poste issu d'un
transfert de personnel 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/06/2023 01/10/
2023 GEMAPI

V033230601077980001 Adjoint
technique Agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

19/06/2023 01/07/
2023 Services techniques

V033230601077980002 Adjoint
technique Agent d'entretien Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

19/06/2023 01/07/
2023 Services techniques

V033230601078032001 Adjoint
administratif

SECRETAIRES DES
SERVICES TECHNIQUES

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

19/06/2023 01/08/
2023 SERVICES TECHNIQUES

V033230601078301001
Attaché
Attaché
principal

Un chef de service contrôle
de gestion F/H

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 19/06/2023 01/09/
2023

La Direction des Finances,
contrôle de gestion, évaluation
des politiques publiques

V033230601078644001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un gestionnaire administratif
et financier ou une

gestionnaire administrative
et financière - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

19/06/2023 01/09/
2023

Pôle Transports Infrastructures
Mobilité et Cadre de Vie -
Secrétariat Général

V033230601078711001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e de maintenance des
batiments

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

19/06/2023 01/07/
2023

College pellegrue champ
d'eymet

V033230601078727001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation

Un animateur jeunesse et
sport F/H

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 19/06/2023 14/07/
2023

La Direction Jeunesse et
Développement associatif

Arrêté n° 03320230620640

Page 18/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe
Opérateur des
APS (en
extinction)
Opérateur
principal des
APS
Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

V033230601078730001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé.e de mission
prévention sensibilisation f/h

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/06/2023 01/10/
2023 Mission propreté

V033230601078752001 Adjoint
administratif

Un agent de suivi
administratif - Service

logement (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BEGLES
33321 Begles cedex 19/06/2023 01/09/

2023

V033230601078901001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé d'opérations
foncières

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

19/06/2023 01/09/
2023

V033230601078925001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable qualité hygiène
restauration

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

19/06/2023 01/09/
2023

V033230601079061001 Animateur
Rédacteur

Responsable du service
Jumelages et relations

internationales

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

19/06/2023 01/07/
2023

Direction des Affaires Culturelles
/ Jumelages et relations
internationales

V033230601079151001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Un opérateur de
vidéoprotection F/H

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 19/06/2023 26/07/

2023
Le Pôle Tranquillité Publique -
Police Municipale

Arrêté n° 03320230620640

Page 19/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033230601079324001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de suivi des
garanties et performances

des ouvrages
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

20/06/2023 01/07/
2023 MISSION PLAN COLLEGES

V033230601079468001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Accompagnant Educatif
Petite Enfance en micro-

crèche
Poste vacant suite à

une disponibilité 28h00 la CALI 33502
Libourne cedex 20/06/2023 21/08/

2023 DPEEJC / Service Petite Enfance

V033230601079676001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un Agent ou Une Agente de
maintenance des

installations sanitaires et
thermiques - Site de Melle

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

20/06/2023 01/09/
2023

Direction Construction et
Immobilier - Service Maîtrise
d’Ouvrage, de Maintenance et
d’Interventions 86-79 - Service
Territorial Nord

V033230601079818001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée
de mission CESER

Commission
"Environnement"

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

20/06/2023 01/09/
2023 CESER

V033230601080111001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent polyvalent petite
enfance H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

20/06/2023 01/09/
2023

V033230601080142001
Attaché
Attaché
principal

Un chargé ou une chargée de
mission infrastructures/

transports « mission grands
ports maritimes » - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

20/06/2023 01/08/
2023

Pôle Transports, Infrastructures,
Mobilités et Cadre de Vie -
Direction des Infrastructures

V033230601080184001 Cadre de santé Infirmier(e) cadre de santé
en direction de SSIAD/ESA

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SIGAS HAUTS DE
GARONNE 33150
Cenon

20/06/2023 01/02/
2024 SSIAD/ESA

V033230601080185001
Assistant de
conservation
Assistant de

Chargé.e d'exposition Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

20/06/2023 01/09/
2023 Jardin botanique

Arrêté n° 03320230620640

Page 20/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

V033230601080189001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de chant et
d'éveil

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h30

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-S/
GDE 33820 Braud-et-
st-louis

20/06/2023 01/09/
2023

V033230601080204001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de piano
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

09h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-S/
GDE 33820 Braud-et-
st-louis

20/06/2023 01/09/
2023

V033230601080212001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de guitare
électrique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
06h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-S/
GDE 33820 Braud-et-
st-louis

20/06/2023 01/09/
2023

V033230601080216001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de mandoline
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

10h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-S/
GDE 33820 Braud-et-
st-louis

20/06/2023 01/09/
2023

V033230601080221001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de percussion -
formation musicale

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-S/
GDE 33820 Braud-et-
st-louis

20/06/2023 01/09/
2023

V033230601080229001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 C.C.A.S. PESSAC
33600 Pessac 20/06/2023 21/08/

2023

V033230601080230001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de piano
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

08h45

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-S/
GDE 33820 Braud-et-
st-louis

20/06/2023 01/09/
2023

V033230601080232001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de guitare basse
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

08h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-S/
GDE 33820 Braud-et-
st-louis

20/06/2023 01/09/
2023

V033230601080249001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de clarinette
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

06h15

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-S/
GDE 33820 Braud-et-
st-louis

20/06/2023 01/09/
2023

Arrêté n° 03320230620640

Page 21/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230601080271001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Magasinier Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

20/06/2023 04/09/
2023 Logistique

V033230601080309001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Surveillant.e de travaux (f/h)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

20/06/2023 01/10/
2023 études et maîtrise d'oeuvre

V033230601080477001 Adjoint
administratif Agent d'accueil

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTRE COM ACTION
SOCIALE DE
MARCHEPRIME
33380
MARCHEPRIME

20/06/2023 01/07/
2023 CCAS

Arrêté n° 03320230620640

Page 22/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230620-03320230620640-AR
Date de réception préfecture : 20/06/2023


	Arrêté n° 03320230620640
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



